
MASCHI FEMMINE TOTALE MASCHI FEMMINE TOTALE % MASCHI FEMMINE TOTALE % MASCHI FEMMINE TOTALE % MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 428 435 863 42 30 72 8.34% 83 66 149 17.27% 117 100 217 25.14% 164 184 348 40.32%
2 352 415 767 43 36 79 10.30% 102 91 193 25.16% 143 132 275 35.85% 229 246 475 61.93%
3 419 461 880 57 59 116 13.18% 110 123 233 26.48% 142 163 305 34.66% 229 258 487 55.34%
4 268 330 598 35 32 67 11.20% 85 81 166 27.76% 106 116 222 37.12% 159 190 349 58.36%
5 273 358 631 43 44 87 13.79% 84 80 164 25.99% 117 116 233 36.93% 171 210 381 60.38%
6 396 431 827 51 33 84 10.16% 124 99 223 26.96% 169 158 327 39.54% 253 258 511 61.79%
7 309 349 658 31 28 59 8.97% 66 59 125 19.00% 93 86 179 27.20% 137 169 306 46.50%
8 265 271 536 35 32 67 12.50% 69 74 143 26.68% 96 101 197 36.75% 166 166 332 61.94%
9 241 251 492 23 27 50 10.16% 54 62 116 23.58% 82 88 170 34.55% 127 152 279 56.71%

10 414 483 897 57 49 106 11.82% 120 111 231 25.75% 157 155 312 34.78% 241 257 498 55.52%
11 433 494 927 54 48 102 11.00% 109 118 227 24.49% 175 157 332 35.81% 247 276 523 56.42%
12 454 537 991 70 66 136 13.72% 144 138 282 28.46% 188 177 365 36.83% 293 303 596 60.14%
13 500 519 1019 70 45 115 11.29% 148 131 279 27.38% 221 206 427 41.90% 313 311 624 61.24%
14 267 266 533 30 22 52 9.76% 67 47 114 21.39% 105 89 194 36.40% 172 159 331 62.10%
15 406 417 823 40 25 65 7.90% 115 81 196 23.82% 163 128 291 35.36% 267 238 505 61.36%
16 338 416 754 51 51 102 13.53% 105 103 208 27.59% 137 149 286 37.93% 190 226 416 55.17%
17 88 87 175 14 16 30 17.14% 35 31 66 37.71% 41 35 76 43.43% 62 54 116 66.29%
18 213 269 482 30 25 55 11.41% 54 56 110 22.82% 72 77 149 30.91% 116 131 247 51.24%
19 533 535 1068 71 66 137 12.83% 159 135 294 27.53% 215 197 412 38.58% 335 317 652 61.05%
20 331 385 716 39 32 71 9.92% 80 82 162 22.63% 118 126 244 34.08% 189 213 402 56.15%
21 487 497 984 63 45 108 10.98% 125 100 225 22.87% 191 163 354 35.98% 287 289 576 58.54%
22 296 314 610 42 36 78 12.79% 82 67 149 24.43% 111 93 204 33.44% 161 155 316 51.80%
23 305 335 640 49 38 87 13.59% 96 85 181 28.28% 124 123 247 38.59% 175 189 364 56.88%
24 211 264 475 37 30 67 14.11% 78 75 153 32.21% 99 98 197 41.47% 132 171 303 63.79%
25 455 516 971 52 52 104 10.71% 120 124 244 25.13% 171 175 346 35.63% 272 307 579 59.63%
26 87 69 156 7 7 14 8.97% 15 14 29 18.59% 18 19 37 23.72% 34 32 66 42.31%
27 530 592 1122 72 60 132 11.76% 171 154 325 28.97% 237 210 447 39.84% 348 367 715 63.73%
28 535 521 1056 65 38 103 9.75% 135 112 247 23.39% 196 165 361 34.19% 312 295 607 57.48%
29 459 464 923 52 36 88 9.53% 110 84 194 21.02% 139 116 255 27.63% 230 227 457 49.51%
30 534 550 1084 70 50 120 11.07% 142 135 277 25.55% 205 191 396 36.53% 334 351 685 63.19%
31 482 481 963 65 56 121 12.56% 137 119 256 26.58% 199 182 381 39.56% 297 299 596 61.89%
32 468 431 899 42 38 80 8.90% 101 83 184 20.47% 159 132 291 32.37% 268 250 518 57.62%
33 10 7 17 0 0 0 0.00% 0 0 0 0.00% 2 1 3 17.65% 10 7 17 100.00%

TOTALE 11787 12750 24537 1502 1252 2754 11.22% 3225 2920 6145 25.04% 4508 4224 8732 35.59% 6920 7257 14177 57.78%

ELEZIONI COMUNALI - BALLOTTAGGIO 9/10 GIUGNO 2013
ELEZIONE DEL SINDACO  - AFFLUENZA AI SEGGI

DOMENICA   ORE 19.00 LUNEDI'   ORE 15.00
VOTANTI

SE
ZI

O
N

E

ELETTORI  DOMENICA   ORE 12.00 DOMENICA   ORE 22.00



a b c d a+b+c+d
1 428 435 863 348 40.32% 179        164       343 5 - - 348
2 352 415 767 475 61.93% 280        188       468 6 - 1 475
3 419 461 880 487 55.34% 228        249       477 9 - 1 487
4 268 330 598 349 58.36% 178        167       345 3 - 1 349
5 273 358 631 381 60.38% 202        170       372 9 - - 381
6 396 431 827 511 61.79% 288        212       500 8 - 3 511
7 309 349 658 306 46.50% 169        134       303 2 - 1 306
8 265 271 536 332 61.94% 205        117       322 9 - 1 332
9 241 251 492 279 56.71% 174        98         272 6 - 1 279

10 414 483 897 498 55.52% 284        208       492 5 - 1 498
11 433 494 927 523 56.42% 269        239       508 11 - 4 523
12 454 537 991 596 60.14% 262        326       588 7 - 1 596
13 500 519 1,019 624 61.24% 330        291       621 2 - 1 624
14 267 266 533 331 62.10% 177        151       328 3 - - 331
15 406 417 823 505 61.36% 213        281       494 8 - 3 505
16 338 416 754 416 55.17% 230        183       413 3 - - 416
17 88 87 175 116 66.29% 38          76         114 2 - - 116
18 213 269 482 247 51.24% 116        130       246 1 - - 247
19 533 535 1,068 652 61.05% 353        288       641 8 1 2 652
20 331 385 716 402 56.15% 198        200       398 3 - 1 402
21 487 497 984 576 58.54% 301        268       569 6 - 1 576
22 296 314 610 316 51.80% 136        175       311 4 - 1 316
23 305 335 640 364 56.88% 195        165       360 4 - - 364
24 211 264 475 303 63.79% 154        143       297 5 - 1 303
25 455 516 971 579 59.63% 278        287       565 14 - - 579
26 87 69 156 66 42.31% 26          38         64 2 - - 66
27 530 592 1,122 715 63.73% 359        350       709 5 - 1 715
28 535 521 1,056 607 57.48% 274        325       599 6 - 2 607
29 459 464 923 457 49.51% 208        244       452 5 - - 457
30 534 550 1,084 685 63.19% 318        357       675 9 - 1 685
31 482 481 963 596 61.89% 340        250       590 4 - 2 596
32 468 431 899 518 57.62% 244        266       510 6 - 2 518
33 - 17 0.00% 10          7           17 - - - 17

TOTALI 11,777 12,743 24,520 14,177 57.82% 7,216    6,747     13,963 180 1 33 14,177
50.90% 47.59% 98.49% 1.27% 0.01% 0.23% 100%

51.68% 48.32%

Voti contestati e 
provvisoriamente 

non assegnati

Schede 
bianche Votanti

Maschi Femmine Totale Numero %
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Numero 
della 

Sezione 
elettorale 

Numero degli iscritti nelle liste 
elettorali

Votanti alla chiusura 
del seggio

Emilio Agostino GARIAZZO Gian Marco ELTRUDIS Voti validi
Schede o 

voti di lista 
non validi

Percentuale sui votanti Emilio Agostino GARIAZZO Gian Marco ELTRUDIS


	raccolta dati
	spoglio voti al sindaco

